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 Títol : CX SANT JOAN DESPI - PROMOCIO                                      

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : SANTJOAN DESPI       

 Data                 : 11/11/18 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  9.68   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     254 FARO,Noemí           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:06:12           

   2     253 FELIX,Aniol          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:15        3 seg. 

   3     252 RAVELL,Arnau         PRBEN  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:06:30       18 seg. 

   4     251 VIDAL,Eidden         PRBEN  CANET. CLUB CICLISTA       00:07:40     1:28 min. 

 

 Corredors classificats : 4 

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 FELIX,Aniol          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:15          seg. 

   2     252 RAVELL,Arnau         PRBEN  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:06:30       15 seg. 

   3     251 VIDAL,Eidden         PRBEN  CANET. CLUB CICLISTA      00:07:40     1:25 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     254 FARO,Noemí           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:06:12           
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 Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : SANTJOAN DESPI       

 Data                 : 11/11/18 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  24.83  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 DANTI,Marc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:04:50           

   2     211 BAYÉS,Lluc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:04:50           mt. 

   3     205 VELTMAN,Marnix       BENJ1  BIKE GARRAF C.E.           00:04:50           mt. 

   4     226 PEREZ,Gerard         BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:04:50           mt. 

   5     206 ALBALADEJO,Pol       BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:05:26       36 seg. 

   6     204 CLAPÉS,Gil           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:05:31       41 seg. 

   7     212 MONTERO,Berta        FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:31       41 seg. 

   8     213 PEREZ,Victor         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB       00:05:31       41 seg. 

   9     221 PORRAS,Toni          BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:05:31       41 seg. 

  10     224 COMAS,Cesca          FBEN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:05:51     1:01 min. 

  11     216 CASAJUST,Gerard      BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:05:51     1:01 min. 

  12     219 PORRAS,Martin        BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:05:51     1:01 min. 

  13     218 CARO,Carlota         FBEN2  NO FED.                    00:06:20     1:30 min. 

  14     210 CUBI,Queralt         FBEN1  JUFRE VIC-ETB              00:06:20     1:30 min. 

  15     220 PORRAS,Pablo         BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:06:20     1:30 min. 

  16     225 GONZALEZ,Magin       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:32     1:42 min. 

 

 Corredors classificats : 16 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 DANTI,Marc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:04:50           

   2     211 BAYÉS,Lluc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:04:50           mt. 

   3     205 VELTMAN,Marnix       BENJ1  BIKE GARRAF C.E.          00:04:50           mt. 

   4     226 PEREZ,Gerard         BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:04:50           mt. 

   5     206 ALBALADEJO,Pol       BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:05:26       36 seg. 

   6     204 CLAPÉS,Gil           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:05:31       41 seg. 

   7     213 PEREZ,Victor         BENJ1  LA TORRETA BIKE CLUB      00:05:31       41 seg. 

   8     221 PORRAS,Toni          BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:05:31       41 seg. 

   9     216 CASAJUST,Gerard      BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:05:51     1:01 min. 

  10     219 PORRAS,Martin        BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:05:51     1:01 min. 

  11     220 PORRAS,Pablo         BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:06:20     1:30 min. 

  12     225 GONZALEZ,Magin       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:32     1:42 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     212 MONTERO,Berta        FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:31          seg. 

   2     224 COMAS,Cesca          FBEN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:05:51       20 seg. 

   3     218 CARO,Carlota         FBEN2  NO FED.                   00:06:20       49 seg. 

   4     210 CUBI,Queralt         FBEN1  JUFRE VIC-ETB             00:06:20       49 seg. 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : SANTJOAN DESPI       

 Data                 : 11/11/18 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  26.34  Kms/h. 

 

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 FARO,Marc            PRIN2  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:06:50           

   2     155 JAVIERRE,Marc        PRIN2  CAÑAS TRIAL ACADEMY        00:06:50           mt. 

   3     154 COMAS,Marti          PRIN2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:50           mt. 

   4     200 RODRIGUEZ,Laia       FPRI2  LA TORRETA BIKE            00:06:50           mt. 

   5     170 CARRERAS,Marti       PRIN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:06:50           mt. 

   6     161 FELIX,Ot             PRIN2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:50           mt. 

   7     156 PERELLON,Max         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:06:50           mt. 

   8     169 CABALLERO,Ruben      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:06:50           mt. 

   9     162 BAYÉS,Ot             PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:07:19       29 seg. 

  10     152 DELGADO,Roger        PRIN2  ESCOLA PURITO S.C.ANDORRA  00:07:19       29 seg. 

  11     153 LLUCH,Oriol          PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:07:40       50 seg. 

  12     166 HERNANDEZ,Jordi      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:07:40       50 seg. 

  13     160 BELMONTE,David       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:07:50     1:00 min. 

  14     199 VELTMAN,Nahla        FPRI1  BIKE GARRAF C.E.           00:07:57     1:07 min. 

  15     171 DELGADO,Izan         PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:08:15     1:25 min. 

  16     198 CARRERAS,Anna        FPRI1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:08:15     1:25 min. 

  17     165 VIDAL,Ayrton         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:08:15     1:25 min. 

  18     168 VALLES,Jordi         PRIN1  NOEL-TADESAN               00:08:15     1:25 min. 

  19     163 NADAL,Eric           PRIN1  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:09:02     2:12 min. 

  20     196 GUTIERREZ,Lucia      FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:09:11     2:21 min. 

  21     159 ANDRADES,Ilyas       PRIN1  BICICLETES SEGU            00:09:40     2:50 min. 

  22     167 RAVELL,Julia         FPRI1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:11:48     4:58 min. 

  23     172 GALLEGO,Germán       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:59     5:09 min. 

 

 Corredors classificats : 23 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 FARO,Marc            PRIN2  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:06:50           

   2     155 JAVIERRE,Marc        PRIN2  CAÑAS TRIAL ACADEMY       00:06:50           mt. 

   3     154 COMAS,Marti          PRIN2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:50           mt. 

   4     170 CARRERAS,Marti       PRIN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:06:50           mt. 

   5     161 FELIX,Ot             PRIN2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:50           mt. 

   6     156 PERELLON,Max         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:06:50           mt. 

   7     169 CABALLERO,Ruben      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:06:50           mt. 

   8     162 BAYÉS,Ot             PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:07:19       29 seg. 

   9     152 DELGADO,Roger        PRIN2  ESCOLA PURITO S.C.ANDORRA 00:07:19       29 seg. 

  10     153 LLUCH,Oriol          PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:07:40       50 seg. 

  11     166 HERNANDEZ,Jordi      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:07:40       50 seg. 

  12     160 BELMONTE,David       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:07:50     1:00 min. 

  13     171 DELGADO,Izan         PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:08:15     1:25 min. 

  14     165 VIDAL,Ayrton         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:08:15     1:25 min. 

  15     168 VALLES,Jordi         PRIN1  NOEL-TADESAN              00:08:15     1:25 min. 

  16     163 NADAL,Eric           PRIN1  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:09:02     2:12 min. 

  17     159 ANDRADES,Ilyas       PRIN1  BICICLETES SEGU           00:09:40     2:50 min. 

  18     172 GALLEGO,Germán       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:11:59     5:09 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     200 RODRIGUEZ,Laia       FPRI2  LA TORRETA BIKE           00:06:50           mt. 

   2     199 VELTMAN,Nahla        FPRI1  BIKE GARRAF C.E.          00:07:57     1:07 min. 

   3     198 CARRERAS,Anna        FPRI1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:08:15     1:25 min. 

   4     196 GUTIERREZ,Lucia      FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:09:11     2:21 min. 

   5     167 RAVELL,Julia         FPRI1  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:11:48     4:58 min. 
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Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : SANTJOAN DESPI       

 Data                 : 11/11/18 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  16.94  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      78 VAN,Seff             ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:05           

   2      86 CUBI,Roc             ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:07:07        2 seg. 

   3      76 UCHER,Leo            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:15       10 seg. 

   4      88 MARTINEZ,Marti       ALE-1  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:07:20       15 seg. 

   5      79 ALBALADEJO,Marc      ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:07:36       31 seg. 

   6      80 CASANOVAS,Jan        ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:07:47       42 seg. 

   7      94 GAMEZ,Sergio         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:07:49       44 seg. 

   8      98 GALLARDO,Alvaro      ALE-2  CASTELLDEFELS BEL SABINA   00:07:53       48 seg. 

   9      81 DANTI,Oriol          ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:08:20     1:15 min. 

  10      87 GOMEZ,Pau            ALE-2  CORNELLA. ESPORT CICLISTA  00:08:22     1:17 min. 

  11     147 PADROS,Mireia        FAL-2  BICICLETES SEGU            00:08:30     1:25 min. 

  12      89 MISSER,Max           ALE-1  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  00:08:32     1:27 min. 

  13      77 HURTADO,Adrià        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:33     1:28 min. 

  14     101 CAPILLA,Yeray        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:35     1:30 min. 

  15     146 MISSER,Laia          FAL-2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  00:08:38     1:33 min. 

  16     149 MONTERO,Claudia      FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:39     1:34 min. 

  17      97 DELGADO,Eric         ALE-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:08:40     1:35 min. 

  18     150 GUTIERREZ,Maria      FAL-1  JUFRE VIC-ETB              00:08:45     1:40 min. 

  19     148 JAVIERRE,Marina      FAL-2  CAÑAS TRIAL ACADEMY        00:08:55     1:50 min. 

  20      93 CASAJUST,Bernat      ALE-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:08:59     1:54 min. 

  21     138 HERNANDEZ,Nuria      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:09:21     2:16 min. 

  22     139 VILANOVA,Julia       FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:50     2:45 min. 

  23      99 LÓPEZ,Simon          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:51     2:46 min. 

  24     100 SIERRA,Carlos        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:53     2:48 min. 

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      78 VAN,Seff             ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:05           

   2      86 CUBI,Roc             ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:07:07        2 seg. 

   3      76 UCHER,Leo            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:15       10 seg. 

   4      88 MARTINEZ,Marti       ALE-1  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     00:07:20       15 seg. 

   5      79 ALBALADEJO,Marc      ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:07:36       31 seg. 

   6      80 CASANOVAS,Jan        ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:07:47       42 seg. 

   7      94 GAMEZ,Sergio         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:07:49       44 seg. 

   8      98 GALLARDO,Alvaro      ALE-2  CASTELLDEFELS BEL SABINA  00:07:53       48 seg. 

   9      81 DANTI,Oriol          ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:08:20     1:15 min. 

  10      87 GOMEZ,Pau            ALE-2  CORNELLA. ESPORT CICLISTA 00:08:22     1:17 min. 

  11      89 MISSER,Max           ALE-1  EL CORREDOR CLUB CICLISTA 00:08:32     1:27 min. 

  12      77 HURTADO,Adrià        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:33     1:28 min. 

  13     101 CAPILLA,Yeray        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:35     1:30 min. 

  14      97 DELGADO,Eric         ALE-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:08:40     1:35 min. 

  15      93 CASAJUST,Bernat      ALE-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:08:59     1:54 min. 

  16      99 LÓPEZ,Simon          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:09:51     2:46 min. 

  17     100 SIERRA,Carlos        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:09:53     2:48 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     147 PADROS,Mireia        FAL-2  BICICLETES SEGU           00:08:30          min. 

   2     146 MISSER,Laia          FAL-2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA 00:08:38        8 seg. 

   3     149 MONTERO,Claudia      FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:39        9 seg. 

   4     150 GUTIERREZ,Maria      FAL-1  JUFRE VIC-ETB             00:08:45       15 seg. 

   5     148 JAVIERRE,Marina      FAL-2  CAÑAS TRIAL ACADEMY       00:08:55       25 seg. 

   6     138 HERNANDEZ,Nuria      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:09:21       51 seg. 

   7     139 VILANOVA,Julia       FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:50     1:20 min. 
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 Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : SANTJOAN DESPI       

 Data                 : 11/11/18 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  19.41  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 PLANA,Lluc           INF-2  NOEL-TADESAN               00:12:22           

   2      25 GAMEZ,Carlos         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:12:33       11 seg. 

   3       1 FONT,Pol             INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:12:42       20 seg. 

   4       2 TEIXIDÓ,Alan         INF-2  ORBEA SPORT CLUB           00:12:47       25 seg. 

   5      10 CASANOVAS,Aleix      INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:13:08       46 seg. 

   6      20 PRATGINESTÓS,Marti   INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:13:24     1:02 min. 

   7      18 MARINA,Marc          INF-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:13:40     1:18 min. 

   8      24 ZAFRA,Marc           INF-1  NOEL-TADESAN               00:13:42     1:20 min. 

   9      19 MARTELL,Joan         INF-2  BTT QUERALT CLUB           00:13:42     1:20 min. 

  10       3 DOMÈNECH,Pol         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:55     1:33 min. 

  11      35 GALLARDO,Jan         INF-2  CASTELLDEFELS BEL SABINA   00:14:16     1:54 min. 

  12      13 MONSERRATE,Sergi     INF-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:14:25     2:03 min. 

  13       5 BANLLES,Joan         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:14:27     2:05 min. 

  14      11 MARCO,Àlex           INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:07     2:45 min. 

  15      37 OBELLEIRO,Albert     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:28     3:06 min. 

  16       4 CHAVEZ,Lenny         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:31     3:09 min. 

  17      39 SAMPEDRO,David       INF-2  CORVI TEAM                 00:16:00     3:38 min. 

  18      32 FERNANDO,Victor      INF-2  NO FED.                    00:16:32     4:10 min. 

  19      38 ZURERA,Kilian        INF-2  NO FED.                    00:17:16     4:54 min. 

  20      36 LOPEZ,Alex           INF-1  NO FED.                    00:19:46     7:24 min. 

 

 Corredors classificats : 20 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 PLANA,Lluc           INF-2  NOEL-TADESAN              00:12:22           

   2      25 GAMEZ,Carlos         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:12:33       11 seg. 

   3       1 FONT,Pol             INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:12:42       20 seg. 

   4       2 TEIXIDÓ,Alan         INF-2  ORBEA SPORT CLUB          00:12:47       25 seg. 

   5      10 CASANOVAS,Aleix      INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:13:08       46 seg. 

   6      20 PRATGINESTÓS,Marti   INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:13:24     1:02 min. 

   7      18 MARINA,Marc          INF-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:13:40     1:18 min. 

   8      24 ZAFRA,Marc           INF-1  NOEL-TADESAN              00:13:42     1:20 min. 

   9      19 MARTELL,Joan         INF-2  BTT QUERALT CLUB          00:13:42     1:20 min. 

  10       3 DOMÈNECH,Pol         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:13:55     1:33 min. 

  11      35 GALLARDO,Jan         INF-2  CASTELLDEFELS BEL SABINA  00:14:16     1:54 min. 

  12      13 MONSERRATE,Sergi     INF-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:14:25     2:03 min. 

  13       5 BANLLES,Joan         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:14:27     2:05 min. 

  14      11 MARCO,Àlex           INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:07     2:45 min. 

  15      37 OBELLEIRO,Albert     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:28     3:06 min. 

  16       4 CHAVEZ,Lenny         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:31     3:09 min. 

  17      39 SAMPEDRO,David       INF-2  CORVI TEAM                00:16:00     3:38 min. 

  18      32 FERNANDO,Victor      INF-2  NO FED.                   00:16:32     4:10 min. 

  19      38 ZURERA,Kilian        INF-2  NO FED.                   00:17:16     4:54 min. 

  20      36 LOPEZ,Alex           INF-1  NO FED.                   00:19:46     7:24 min. 

 

 

 

 


